konu etmeyeceklerini, bu doğrultuda bir karar almayacaklarını ve/veya Borsa İstanbul'a
veya SPK'ya veya yurt dışındaki herhangi bir menkul kıymetlere ilişkin düzenleyici kurum,
borsa, veya kotasyon otoritesine başvuruda bulunmayacaklarına ve bu süre boyunca
ileride yeni bir satış veya halka arz yapılacağına dair bir açıklama yapmayacaklarını kabul,
beyan ve taahhüt etmişlerdir.

Fiyat İstikrarı  Fiyat İstikrarı Planlanmamaktadır.

Halka Arz Gelirlerinin Kullanımı

Şirket'in halka arzdan elde edeceği toplam net gelirin 1.695.558.752 TL olması
beklenmektedir.
Halka arz kapsamında elde edilecek gelirin %40-50'sine karşılık gelen tutarın Yatırımların
Fonlanmasında, %45-50'sine karşılık gelen tutarın ise İşletme Sermayesi İhtiyacında
kullanılması planlanmaktadır.

Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu, Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusu

4 www.oyakyatirim.com.tr

4. Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Unvanı / Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası
Halka Arz Sonrası

(Ek Satış Dahil)

Pay
Grubu

Nominal
Sermaye

(TL)
(%)

Nominal
Sermaye

(TL)
(%)

Nominal
Sermaye

(TL)
(%)

Fethi Kalıpçı Sönmez
A 18.874.627 8,6% 18.874.627 7,1% 18.874.627 7,1%

B 66.919.133 30,4% 66.185.053 25,1% 62.514.574 23,7%

Sadettin Saygın Sönmez
A 19.358.592 8,8% 19.358.592 7,3% 19.358.592 7,3%

B 68.635.008 31,2% 67.727.596 25,7% 63.190.426 23,9%

Mehmet Hayri Sönmez
A 5.323.613 2,4% 5.323.613 2,0% 5.323.613 2,0%

B 18.874.627 8,6% 18.682.962 7,1% 17.724.611 6,7%

Armada Anadolu Gıda Tic.
San. A.Ş.

A 4.839.648 2,2% 4.839.648 1,8% 4.839.648 1,8%

B 17.158.752 7,8% 17.158.752 6,5% 17.158.752 6,5%

Halka Açık   - - 45.830.000 17,4% 54.996.000 20,8%

Toplam   219.984.000 100,0% 263.980.843 100,0% 263.980.843 100,0%

Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu

5. Halka Arz Gerekçeleri ve Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yeri

Şirket'in halka arzdan elde edeceği toplam net gelirin 1.695.558.752 TL olması beklenmektedir. Halka arz kapsamında

elde edilecek gelirin %40-50'sine karşılık gelen tutarın yatırımların fonlanmasında, %45-50'sine karşılık gelen tutarın

ise işletme sermayesi ihtiyacında kullanılması planlanmaktadır.

Kaynak: İzahname

6. Özet Finansallar

Armada Gıda Ticaret Sanayi A.Ş.

Gelir Tablosu (milyon TL) 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023
01.01.2023-
30.09.2023

01.01.2024-
30.09.2024